blent les gens qui ressentent le besoin de vivre dans des lieux à la 
fois paisibles et pratiques.

Le Complexe d’immeuble en copropriété Châteaux du Mesnil a été 
construit entre les mois de décembre 2001 et septembre 2003 par 
Constrobourg (1997) Inc.. Il compte cent-vingt-six (126) coproprié-
tés réparties en vingt et un (21) édifices de six (6) unités qui ont trois 
(3) étages.

Bien que le complexe bénéficie d’un environnement de verdure et 
de calme, les principales autoroutes et les services tels que pharma-
cies, banques, supermarchés et restaurants, espaces verts, pistes